1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                                http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
09-04-12 - Nº 60

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 084/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Processo
Administrativo nº 0619/2012,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal do Egrégio Tribunal, ocupado pelo servidor Rafael Amorim Martins de Sá, em virtude de
sua posse em outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 27 de março de 2012, nos termos
do disposto no art.  33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia,   30  de março de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 088/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no artigo 36 da Lei
8.112/90, no artigo 20 da Lei n° 11.416/06, no Anexo IV da Portaria Conjunta nº 3/07, e no Ato
Conjunto TST.CSJT.GP nº 20/07, que dispõem sobre o instituto da remoção dos servidores dos
quadros de pessoal integrantes da Justiça do Trabalho, tendo em vista o Processo Administrativo
nº 0625/2012,
RESOLVE:
Autorizar a remoção da servidora Maria Carolina Bana de Carvalho Peterlini, Analista Judiciário,
Área Judiciária, do Quadro de Pessoal deste Tribunal, para o Tribunal Regional do Trabalho da
23ª Região, em reciprocidade com a servidora Nelma Cecília Barbaresco Gomide, Analista
Judiciário, Área Judiciária, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª
Região, a partir de 9 de abril 2012.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário Oficial da União.
Goiânia, 3 de abril de 2012
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 087/2012

       ANO VI - NÚMERO 60 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE ABRIL DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                                http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
09-04-12 - Nº 60

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o Processo
Administrativo nº 0692/2012,
R E S O L V E:
Declarar vago o cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, ocupado pelo servidor Felipe Aurélio de Assunção e Souza, em virtude de
posse em outro cargo inacumulável, com efeitos a partir de 28 de março de 2012, nos termos do
disposto no art.  33, inciso VIII, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da  Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 9 de abril de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 94/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso público, para ocupar, em caráter
efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, observada a ordem de classificação, e cuja origem da vaga se especifica.
Nome do Candidato: LUCAS DE CARVALHO SMITH
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pelo servidor RAFAEL  AMORIM MARTINS DE SÁ.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 09 de abril de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 95/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso público, para ocupar, em caráter
efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, observada a ordem de classificação, e cuja origem da vaga se especifica.
Nome do Candidato: VICTTOR DE ALMEIDA VIEIRA
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado pelo servidor FELIPE AURÉLIO DE ASSUNÇÃO E
SOUZA.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 09 de abril de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                                http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
09-04-12 - Nº 60

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 96/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista o que consta do
Processo Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato MARCIO DE SOUZA MENDONCA, constante
da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 82/2012, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 56 de
29/03/2012, em face da desistência formalmente apresentada pelo mencionado candidato.
Art. 2º Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso público, para ocupar, em
caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de
Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, Classe “A”, Padrão 1,
do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em
decorrência da Lei nº 12.478, de 2 de setembro de 2011.
Nome da Candidata: ELISANGELA PERUSSI DOS SANTOS
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Goiânia, 09 de abril de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-04-09T16:57:07-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022